

naturasi

offerte

giugno 2023



La bella stagione inizia dal mattino

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di giugno

Si ESSENZIALI

Con **1,80 €**
a persona*
la colazione
risveglia
il tuo appetito!

* Per una colazione Si Essenziali
con una tazza di orzo e qualche biscotto,
uno yogurt con muesli e un frutto
di stagione.

*Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



Una dispensa sempre più ricca e sostenibile

Composta di albicocca, fragola e pesca

250 g
€ 2,30

€ 9,20 al kg



Fette biscottate con farina integrale italiana, 9 confezioni salvafreschezza

324 g
€ 1,98

€ 6,11 al kg



Frollini integrali con mele e al cacao, fiocchi di avena

280 g
€ 1,90

€ 6,79 al kg



Muesli alla frutta e croccante

375 g
€ 2,95

€ 7,87 al kg



Yogurt al naturale intero, magro

125 g x 2
€ 1,29

€ 5,16 al kg



Orzo tostato solubile italiano

120 g
€ 1,98

€ 16,50 al kg



Tortini variegati al cacao con farina di grano tenero tipo 2 italiana.

140 g (4x35 g)
€ 1,98

€ 14,14 al kg



Muffin alla mela con farina di grano tenero tipo 2 italiana.

160 g (4x40 g)
€ 1,98

€ 12,38 al kg



Galette di mais italiano senza glutine

150 g
€ 1,35

€ 9,00 al kg



Spaghetti, penne rigate e fusilli Spaghetti, penne rigate e fusilli integrali

500 g
€ 0,99

€ 1,98 al kg



La spesa quotidiana che fa bene a te e al pianeta

Uno spuntino di qualità a un prezzo conveniente



Ricotta di siero di latte vaccino italiano e latte in comoda confezione richiudibile

250 g

€ **1,95**

€ 7,80 al kg



Bocconcini croccanti con farina di grano italiano dal nostro ecosistema

200 g

€ **2,95**

€ 14,75 al kg



SI

ESSENZIALI

Appaga la tua voglia di uno spuntino gustoso e veloce. Scopri la qualità e l'essenzialità e goditi un momento di piacere senza compromessi

La **SPESA** consapevole che **CONVIENE**



Triangoli di grano saraceno e mais, di riso e piselli
Senza glutine

80 g

€ 1,10

€ 13,75 al kg



Piadina integrale di grano tenero italiano.

Contiene 3 piadine.

75 g x 3

€ 1,50

€ 6,67 al kg



Grissino arrotolato classico con farina di grano italiano dal nostro ecosistema e olio extravergine di oliva

200 g

€ 1,90

€ 9,50 al kg



altromercato

ACQUISTA 2 CONFEZIONI DI ZUCCHERO ALTROMERCATO
E RICEVI SUBITO LA LATTA PORTA ZUCCHERO

IN OMAGGIO*



*Iniziativa valida dal 20 maggio al 30 giugno 2023.

Regolamento completo su:

shop.altromercato.it/post/19289/latta-porta-zucchero-altromercato-omaggio

SALVO ADESIONE PUNTO VENDITA

Scopri il nostro zucchero:
guarda il **docufilm** su
www.sceglidachepartestare.it
o inquadra questo QR Code.



offerta
riservata card

dal 31 maggio al 27 giugno 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Fiocchi di avena integrali

Più Bene
500 g

€ **2,63**

SC - 15% € 3,10

€ 5,26 al kg
€ 6,20 al kg



Muesli al cioccolato fondente

Più Bene
250 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 16,92 al kg
€ 19,92 al kg



Soffiato amaranto

NaturaSi
130 g

€ **3,18**

SC - 15% € 3,75

€ 24,46 al kg
€ 28,85 al kg



Biscotti alla quinoa con gocce di cioccolato

Più Bene
250 g

€ **3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 15,64 al kg
€ 18,40 al kg



Frollini semintegrali yogurt e nocciole

NaturaSi
350 g

€ **2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 8,49 al kg
€ 10,00 al kg



Tortini grano saraceno e mandorle

Città del Sole
4 x 35 g

€ **3,57**

SC - 15% € 4,20

€ 25,50 al kg
€ 30,00 al kg



Melassa nera di canna da zucchero

Altromercato NaturaSi
280 g

€ **2,52**

SC - 30% € 3,60

€ 9,00 al kg
€ 12,86 al kg



Frutta spalmabile mirtillo

Baule Volante
280 g

€ **3,99**

SC - 15% € 4,70

€ 14,25 al kg
€ 16,79 al kg



Lingue di pane con foglie di rosmarino

Città del Sole
160 g

€ **1,92**

SC - 15% € 2,26

€ 12,00 al kg
€ 14,13 al kg



Crackers semintegrale di farro senza lievito salati

Più Bene
250 g

€ **4,08**

SC - 15% € 4,80

€ 16,32 al kg
€ 19,20 al kg



Maxi bruschetta

La Buona Terra
175 g

€ **2,80**

SC - 20% € 3,50

€ 16,00 al kg
€ 20,00 al kg



Tarallini turanicum

NaturaSi
200 g

€ **2,98**

SC - 17% € 3,60

€ 14,90 al kg
€ 18,00 al kg



Mix di frutta secca

NaturaSi
200 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Mix di girasole, lino, sesamo e zucca

NaturaSi
180 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 18,78 al kg
€ 22,11 al kg



Semi di zucca tostati

NaturaSi
250 g

€ **4,98**

SC - 15% € 5,90

€ 19,92 al kg
€ 23,60 al kg



offerta
riservata card

dal 31 maggio al 27 giugno 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Ravioli di ricotta e spinaci

Baule Volante
250 g

€ **3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 14,60 al kg
€ 17,20 al kg



Cous cous con verdure

NaturaSi
200 g

€ **2,64**

SC - 20% € 3,30

€ 13,20 al kg
€ 16,50 al kg



Farina di riso integrale

NaturaSi
500 g

€ **2,78**

SC - 15% € 3,28

€ 5,56 al kg
€ 6,56 al kg



Sugo alle verdure, olive e capperi, ortolano

NaturaSi
190 g

€ **2,36**

SC - 20% € 2,95

€ 12,42 al kg
€ 15,53 al kg



Piselli, Fagioli borlotti

NaturaSi
300 g - sgocc. 185/200 g

€ **1,92**

SC - 20% € 2,40

€ 10,38 al kg / € 9,60 al kg
€ 12,97 al kg / € 12,00 al kg



Fagioli cannellini

NaturaSi
400 g

€ **3,27**

SC - 15% € 3,85

€ 8,18 al kg
€ 9,63 al kg



Fetta allegra, rustica

Regina Verde
90 g

€ **2,88**

SC - 20% € 3,60

€ 32,00 al kg
€ 40,00 al kg



Olio di semi di canapa

Eco Nature
250 ml

€ **7,09**

SC - 15% € 8,35

€ 28,36 al litro
€ 33,40 al litro



Salsa tonnata

Gautschi
170 g

€ **3,31**

SC - 15% € 3,90

€ 19,47 al kg
€ 22,94 al kg



Straccoveg

Biovegeatal
170 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 19,88 al kg
€ 23,41 al kg



Formaggio hirtenkäse per insalate delattosato (lattosio <0,1%)

Zuger
150 g

€ **3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 24,33 al kg
€ 28,67 al kg



Crescenza

Cascine Orsine
al kg

€ **18,40**

SC - 15% € 21,65



Kefir di latte di capra

Biobrini
200 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 12,65 al kg
€ 14,90 al kg



Yogurt greco intero al naturale

Kourellas
150 g

€ **2,50**

SC - 15% € 2,95

€ 16,67 al kg
€ 19,67 al kg



Dessert soja greek nocciola, greek style vaniglia

Sojade
400 g

€ **3,61**

SC - 15% € 4,25

€ 9,03 al kg
€ 10,63 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta
riservata card

dal 31 maggio al 27 giugno 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Gelato al cioccolato

NaturaSi
300 g

€ **4,46**

SC - 15% € 5,25

€ 14,87 al kg
€ 17,50 al kg



Gelato al pistacchio

NaturaSi
300 g

€ **5,93**

SC - 15% € 6,98

€ 19,77 al kg
€ 23,27 al kg



Ministeco a base di bevanda di cocco

Naturativa
4 x 50 g

€ **6,78**

SC - 15% € 7,98

€ 33,90 al kg
€ 39,90 al kg



Gelatinizzante per la preparazione di confetture di frutta

Bio Vegan
22 g

€ **2,08**

SC - 15% € 2,45

€ 94,55 al kg
€ 111,36 al kg



Succo e polpa pesca

NaturaSi
1 litro

€ **3,31**

SC - 15% € 3,90



Succo puro melagrana

Achillea
330 ml

€ **4,16**

SC - 15% € 4,90

€ 12,61 al litro
€ 14,85 al litro



Riso mandorla drink

Isola Bio
1 litro

€ **2,92**

SC - 20% € 3,65



Latte di mandorla

Valdibella
1 litro

€ **4,46**

SC - 15% € 5,25



Bevanda di soia light

Isola Bio
1 litro

€ **2,20**

SC - 20% € 2,75



Tonno in acqua di sorgente Fairtrade

Fish4ever
160 g - sgocc. 120 g

€ **3,98**

SC - 20% € 4,98

€ 33,17 al kg
€ 41,50 al kg



Salmone norvegese carpaccio

Salmon E Co
100 g

€ **9,33**

SC - 15% € 10,98

€ 93,30 al kg
€ 109,80 al kg



Prosciutto crudo di Parma DOP preaffettato

Primavera
70 g

€ **5,90**

SC - 15% € 6,95

€ 84,29 al kg
€ 99,29 al kg



Crema fluida tonificante

Argital
200 ml

€ **12,24**

SC - 15% € 14,41

€ 61,20 al litro
€ 72,05 al litro



Mosqueta's rose - gommage doux con polvere di riso

Italchile
75 ml

€ **14,72**

SC - 20% € 18,40

€ 196,27 al litro
€ 245,33 al litro



Detersivo liquido capi colorati per lavatrice

Sonett
1,5 litri

€ **7,98**

SC - 15% € 9,45

€ 5,32 al litro
€ 6,30 al litro





HiPP BIOLOGICO

Hipp, bio sin dall'infanzia

Azienda familiare, giunta oggi alla terza generazione, da oltre 100 anni Hipp si dedica all'alimentazione dei più piccoli e, da più di 60, ha scelto di farlo utilizzando solo materie prime biologiche, provenienti da produttori accuratamente selezionati.

Per accompagnare i nostri bambini in tutte le fasi della loro crescita, propone una gamma completa di prodotti per la prima infanzia: dal latte in polvere agli omogeneizzati fino alle creme di cereali; dalla pastina ai baby snack fino alle barrette. I prodotti saranno disponibili nelle prime settimane di giugno nei negozi NaturaSì, salvo adesione punto vendita.

Promozione valida dal 30 maggio al 25 luglio 2023



**Omogeneizzato
carne di manzo**
HIPPI

2 x 80 g

€ **2,60**

SC - 10% € 2,89

€ 16,25 al kg € 18,06 al kg

Crema di riso

Hipp
200 g

€ **3,05**

SC - 10% € 3,39

€ 15,26 al kg
€ 16,95 al kg



Pastina stelline

Hipp
320 g

€ **2,43**

SC - 10% € 2,70

€ 7,59 al kg
€ 8,44 al kg



Frutta Frullata mela, banana, fragola

Hipp
90 g

€ **1,34**

SC - 10% € 1,49

€ 14,80 al kg
€ 16,55 al kg



Biscotto solubile

Hipp
360 g

€ **3,51**

SC - 10% € 3,90

€ 9,75 al kg
€ 10,83 al kg



Anellini di cereali sapore formaggio

Hipp
25 g

€ **1,35**

SC - 10% € 1,50

€ 54,00 al kg
€ 60,00 al kg



Omogeneizzato mela banana,

Hipp
2 x 80 g

€ **1,61**

SC - 10% € 1,79

€ 10,06 al kg
€ 11,19 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
HIPP NOVITÀ

dal 30 maggio al 25 luglio 2023



Omogeneizzato vitello

Hipp
2 x 80 g

€ **2,60**

SC - 10% € 2,89

€ 16,26 al kg
€ 18,06 al kg



Omogeneizzato di pollo

Hipp
2 x 80 g

€ **2,60**

SC - 10% € 2,89

€ 16,25 al kg
€ 18,06 al kg



Omogeneizzato di tacchino

Hipp
2 x 80 g

€ **2,60**

SC - 10% € 2,89

€ 16,25 al kg
€ 18,06 al kg



Omogeneizzato prosciutto

Hipp
2 x 80 g

€ **2,60**

SC - 10% € 2,89

€ 16,26 al kg
€ 18,06 al kg



Omogeneizzato salmone verdure

Hipp
2 x 80 g

€ **2,68**

SC - 10% € 2,98

€ 16,76 al kg
€ 18,63 al kg



Omogeneizzato merluzzo carote patate

Hipp
2 x 80 g

€ **2,68**

SC - 10% € 2,98

€ 16,75 al kg
€ 18,63 al kg



Omogeneizzato con formaggio

Hipp
2 x 80 g

€ **2,87**

SC - 10% € 3,19

€ 17,94 al kg
€ 19,94 al kg



Omogeneizzato verdure miste

Hipp
2 x 80 g

€ **2,33**

SC - 10% € 2,59

€ 14,57 al kg
€ 16,19 al kg



Omogeneizzato zucchine patate

Hipp
2 x 80 g

€ **2,33**

SC - 10% € 2,59

€ 14,57 al kg
€ 16,19 al kg



Omogeneizzato mela golden

Hipp
2 x 80 g

€ **1,61**

SC - 10% € 1,79

€ 10,06 al kg
€ 11,19 al kg



Omogeneizzato mela banana, prugna mela

Hipp
2 x 80 g

€ **1,61**

SC - 10% € 1,79

€ 10,06 al kg
€ 11,19 al kg



Omogeneizzato pera williams

Hipp
2 x 80 g

€ **1,61**

SC - 10% € 1,79

€ 10,07 al kg
€ 11,19 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 HIPP NOVITÀ

dal 30 maggio al 25 luglio 2023



AVVISO IMPORTANTE:

Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e va offerto fino a quando possibile anche durante lo svezzamento e oltre l'anno.

Se manca o non è sufficiente, si può passare all'uso di un latte formulato solo dietro consiglio del Pediatra.

Latte polvere Combiotic 1

Hipp
600 g

€ **19,95***

€ 33,25 al kg



Omogeneizzato frutta mista

Hipp
2 x 80 g

€ **1,61**

SC - 10% € 1,79

€ 10,07 al kg
€ 11,19 al kg



Baby soffi di cereali

Hipp
30 g

€ **1,35**

SC - 10% € 1,50

€ 45,00 al kg
€ 50,00 al kg



Latte polvere Combiotic 2

Hipp
600 g

€ **18,95***

€ 31,58 al kg



Frutta frullata pera mela

Hipp
90 g

€ **1,34**

SC - 10% € 1,49

€ 14,90 al kg
€ 16,56 al kg



Frutta frullata pera banana kiwi

Hipp
90 g

€ **1,34**

SC - 10% € 1,49

€ 14,90 al kg
€ 16,56 al kg



Frutta frullata pera prugna ribes

Hipp
90 g

€ **1,34**

SC - 10% € 1,49

€ 14,90 al kg
€ 16,56 al kg



Pastina letterine

Hipp
320 g

€ **2,43**

SC - 10% € 2,70

€ 7,59 al kg
€ 8,44 al kg



Crema di mais/tapioca

Hipp
200 g

€ **3,05**

SC - 10% € 3,39

€ 15,25 al kg
€ 16,95 al kg



Crema multicereali

Hipp
200 g

€ **3,05**

SC - 10% € 3,39

€ 15,25 al kg
€ 16,95 al kg



HiPP
BIOLOGICO

**Pionieri
del biologico
da oltre
60 anni**



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 NOVITÀ

dal 29 marzo al 27 giugno 2023

Pancake

Baule Volante
 200 g

€ **2,65**

SC - 10% € 2,95

€ 13,25 al kg
 € 14,75 al kg



Paccheri rigati

Terre e Tradizioni
 Le Campane
 400 g

€ **3,33**

SC - 10% € 3,70

€ 8,33 al kg
 € 9,25 al kg



Rigatoni

Terre e Tradizioni
 Le Campane
 400 g

€ **3,33**

SC - 10% € 3,70

€ 8,33 al kg
 € 9,25 al kg



Maccheroni di sorgo

Bontasana
 250 g

€ **3,58**

SC - 10% € 3,98

€ 14,32 al kg
 € 15,92 al kg



Riso carnaroli bianco

Carpaneta
 Le Terre di Ecor
 1 kg

€ **6,25**

SC - 10% € 6,95



Cracker di farro senza lievito

Baule Volante
 200 g

€ **3,06**

SC - 10% € 3,40

€ 15,30 al kg
 € 17,00 al kg



Crunchy snack ai semi, gusto falafel

La Finestra Sul Cielo
 110 g

€ **3,55**

SC - 10% € 3,95

€ 32,27 al kg
 € 35,91 al kg



Patatine di verdura

Tra'fo
 100 g

€ **3,57**

SC - 15% € 4,20

€ 35,70 al kg
 € 42,00 al kg



Schiacciatine grano duro Cappelli

Baule Volante
 200 g

€ **2,92**

SC - 10% € 3,25

€ 14,60 al kg
 € 16,25 al kg



Aglio nero

Nero&Bio
 30 g

€ **4,41**

SC - 10% € 4,90

€ 147,00 al kg
 € 163,33 al kg



Aglio nero

Nero&Bio
 50 g

€ **6,25**

SC - 10% € 6,95

€ 125,00 al kg
 € 139,00 al kg



Aglio nero in polvere

Nero&Bio
 30 g

€ **7,98**

SC - 10% € 8,90

€ 266,00 al kg
 € 296,67 al kg



Crema d'aglio nero

Nero&Bio
 80 g

€ **7,15**

SC - 10% € 7,95

€ 89,38 al kg
 € 99,38 al kg



Lievito alimentare in fiocchi

Il Fior di Loto
 400 g

€ **9,27**

SC - 10% € 10,30

€ 23,18 al kg
 € 25,75 al kg



Mango secco

Rapunzel
 100 g

€ **4,77**

SC - 10% € 5,30

€ 47,70 al kg
 € 53,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 NOVITÀ

dal 29 marzo al 27 giugno 2023

Bio arancia limone lattina

Whole Earth
330 ml

€ **2,34**

SC - 10% €-2,60

€ 7,09 al litro
€-7,88 al litro



Bio mela lattina

Whole Earth
330 ml

€ **2,34**

SC - 10% €-2,60

€ 7,09 al litro
€-7,88 al litro



Bio mirtillo rosso lattina

Whole Earth
330 ml

€ **2,34**

SC - 10% €-2,60

€ 7,09 al litro
€-7,88 al litro



Frutta da bere alla pera

Bionaturae
500 ml

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30

€ 5,94 al litro
€-6,60 al litro



Frutta da bere alla pesca

Bionaturae
500 ml

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30

€ 5,94 al litro
€-6,60 al litro



Succo di mirtillo

Bionaturae
500 ml

€ **9,81**

SC - 10% €-10,90

€ 19,62 al litro
€-21,80 al litro



Tisana ai frutti di bosco

Erbalis
27 g

€ **3,87**

SC - 10% €-4,30

€ 143,33 al kg
€-159,26 al kg



Tisana agli agrumi

Erbalis
27 g

€ **3,55**

SC - 10% €-3,95

€ 131,48 al kg
€-146,30 al kg



Tisana rosa canina ibisco

Erbalis
27 g

€ **3,55**

SC - 10% €-3,95

€ 131,48 al kg
€-146,30 al kg



Deodorante crema rinfrescante lime menta

Bio Happy
50 g

€ **7,98**

SC - 10% €-8,90

€ 159,60 al kg
€-178,00 al kg



Deodorante crema fiori bianchi

Bio Happy
50 g

€ **7,98**

SC - 10% €-8,90

€ 159,60 al kg
€-178,00 al kg



Scrub viso in polvere illuminante

Bio Happy
5 g

€ **1,78**

SC - 10% €-1,98

€ 356,00 al kg
€-396,00 al kg



Skin food olio secco per corpo e viso

Weleda
100 ml

€ **13,45**

SC - 10% €-14,95

€ 134,50 al litro
€-149,50 al litro



Skin food light trattamento intensivo

Weleda
75 ml

€ **9,85**

SC - 10% €-10,95

€ 131,33 al litro
€-146,00 al litro



Duo babywash calendula

Weleda
400 ml

€ **16,00**

SC - 24% €-21,00

€ 40,00 al kg
€-52,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte
PROBIOS



dal 31 maggio al 27 giugno 2023

**Biscotti con grano saraceno
carota e mandorle**

Altriceralei
250 g

€ **3,81**

SC - 15% € 4,49

€ 15,24 al kg
€ 17,96 al kg



**Ciambelline
limone & zenzero**

Probios
200 g

€ **2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 14,45 al kg
€ 17,00 al kg



**Giullari
al miele**

Rice & Rice
250 g

€ **3,36**

SC - 15% € 3,96

€ 13,44 al kg
€ 15,84 al kg



**Riso tarty
cocco e cacao**

Rice & Rice
4 x 35 g

€ **2,59**

SC - 15% € 3,05

€ 18,50 al kg
€ 21,79 al kg



**Fette biscottate
integrali**

Probios
4 x 67,5 g

€ **2,63**

SC - 15% € 3,10

€ 9,74 al kg
€ 11,48 al kg



**Fette biscottate
con farina integrale**

Rice & Rice
300 g

€ **5,94**

SC - 15% € 6,99

€ 19,80 al kg
€ 23,30 al kg



**Penne, Fusilli, Spaghetti
di riso integrale**

Rice & Rice
250 g

€ **1,91**

SC - 15% € 2,25

€ 7,64 al kg
€ 9,00 al kg



**Stelline
di riso**

Probios
250 g

€ **2,62**

SC - 15% € 3,09

€ 10,48 al kg
€ 12,36 al kg



**PURA
BONTÀ
SENZA
COMPROMESSI!**

Dal 1978, Probios il biologico italiano
tra etica, storia, passione e cura della terra



Snack golosi per tutti i gusti e
per tutte le esigenze, biologici
e senza glutine!
E tu quale preferisci?

WWW.PROBIOS.IT

SEGUICI SU

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Più Bene Tortino alla quinoa 4 x 45 g

Il Tortino biologico di quinoa Più Bene è realizzato con farina di quinoa e olio di semi di girasole. È specificamente formulato per persone intolleranti al glutine. È perfetto a colazione o per merenda. È senza latte.



Offerta NON valida online

1° pezzo € 4,25
€ 23,61/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 7,22
€ 20,06/kg

Biscotti semintegrali al miele

NaturaSi
10 x 25 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



Frollini integrali con nocciole

NaturaSi
350 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 9,23 al kg
€ 10,86 al kg



Petit di farro e riso

Dolci Delle Venezie
300 g

€ 4,93

SC - 15% € 5,80

€ 16,43 al kg
€ 19,33 al kg



Biscotti - farro e cacao

Città del Sole
300 g

€ 3,31

SC - 15% € 3,90

€ 11,03 al kg
€ 13,00 al kg



Muffin grano saraceno e gocce di cioccolato

Città del Sole
180 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 18,78 al kg
€ 22,11 al kg



Corn flakes

NaturaSi
375 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 6,75 al kg
€ 7,95 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Soffiato di miglio

NaturaSi
100 g

€ 1,78

SC - 15% € 2,10

€ 17,80 al kg
€ 21,00 al kg



Fiocchi di avena grandi integrali

NaturaSi
500 g

€ 2,37

SC - 15% € 2,79

€ 4,74 al kg
€ 5,58 al kg



Granola di avena ai frutti di bosco

Isola Bio
350 g

€ 3,96

SC - 20% € 4,95

€ 11,31 al kg
€ 14,14 al kg



Krunchy joy nuts - granola alla nocciola

Barnhouse
375 g

€ 4,42

SC - 15% € 5,20

€ 11,79 al kg
€ 13,87 al kg



Muesli alla frutta

Rapunzel
750 g

€ 5,58

SC - 20% € 6,98

€ 7,44 al kg
€ 9,31 al kg



Fette biscottate di grano turanicum, farro e orzo

NaturaSi
400 g

€ 4,71

SC - 15% € 5,55

€ 11,78 al kg
€ 13,88 al kg



Composta di albicocca

NaturaSi
300 g

€ 3,30

SC - 17% € 3,98

€ 11,00 al kg
€ 13,27 al kg



Composta di mirtilli

NaturaSi
300 g

€ 3,98

SC - 17% € 4,80

€ 13,27 al kg
€ 16,00 al kg



Crema cacao e nocciole

NaturaSi
400 g

€ 6,76

SC - 15% € 7,95

€ 16,90 al kg
€ 19,88 al kg



Frutto puro di albicocca, pesca, prugna

Achillea
300 g

€ 3,93

SC - 18% € 4,80

€ 13,10 al kg
€ 16,00 al kg



Frutto puro di pera

Achillea
300 g

€ 3,96

SC - 20% € 4,95

€ 13,20 al kg
€ 16,50 al kg



Solo frutta prugna stanley

Baule Volante
100 g

€ 0,98

SC - 24% € 1,30

€ 9,80 al kg
€ 13,00 al kg



Noci brasiliane

NaturaSi
100 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 25,30 al kg
€ 29,80 al kg



Anacardi guscianti

NaturaSi
500 g

€ 9,86

SC - 15% € 11,60

€ 19,72 al kg
€ 23,20 al kg



Albicocche essiccate denocciate

NaturaSi
250 g

€ 3,65

SC - 15% € 4,30

€ 14,60 al kg
€ 17,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

NaturaSi Pane azzimo semintegrale di grano tenero tipo 2 125 g

Con farina di grano tenero "tipo 2" coltivato in Italia dagli agricoltori del nostro ecosistema. Questa farina ha caratteristiche intermedie tra quelle della tipo "1" e quella integrale. Senza lievito, come da tradizione per questo pane.



Offerta NON valida online

1° pezzo € 2,98
€ 23,84/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 5,06
€ 20,24/kg

Friselle integrali di grano duro

Baule Volante
250 g

€ 2,72

SC - 20% € 3,40

€ 10,88 al kg
€ 13,60 al kg



Grissini di frumento semintegrale senza sale

NaturaSi
150 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 16,87 al kg
€ 19,87 al kg



Piadina di grano tenero tipo 2

Più Bene
225 g

€ 2,16

SC - 15% € 2,55

€ 9,60 al kg
€ 11,33 al kg



Pizza margherita senatore cappelli con mozzarella a basso contenuto di lattosio (<0,1%)

L'antica Cucina
200 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



Tartine tostate al grano saraceno

Le Pain Des Fleurs
150 g

€ 3,65

SC - 15% € 4,30

€ 24,33 al kg
€ 28,67 al kg



Cereali colorati - semini, Completa - corallini

L'origine
250 g

€ 3,45

SC - 20% € 4,32

€ 13,80 al kg
€ 17,28 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Semi di girasole

NaturaSi
250 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



Uvetta anacardi e mandorle

NaturaSi
400 g

€ **7,63**

SC - 15% € 8,98

€ 19,08 al kg
€ 22,45 al kg



Barretta ai mirtili, al cocco, al cocco dark chocolate, alle mandorle

Taste of Nature
40 g

€ **1,58**

SC - 20% € 1,98

€ 39,50 al kg
€ 49,50 al kg



Fusilloni, Pennette rigate di mais 100%

Bontasana
250 g

€ **3,18**

SC - 20% € 3,98

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg



Mezze maniche di sorgo 100%

Bontasana
250 g

€ **3,18**

SC - 20% € 3,98

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg



Quinoa bianca

NaturaSi
400 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 10,58 al kg
€ 12,45 al kg



Cous cous all'avena e mais

Più Bene
250 g

€ **2,63**

SC - 15% € 3,10

€ 10,52 al kg
€ 12,40 al kg



Cous cous di 4 cereali

Biovita
500 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 5,06 al kg
€ 5,96 al kg



Cous cous integrale

NaturaSi
500 g

€ **2,27**

SC - 15% € 2,68

€ 4,54 al kg
€ 5,36 al kg



Farina di farro bianca

NaturaSi
1 kg

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98



Farina di grano tenero tipo 2

NaturaSi
1 kg

€ **1,76**

SC - 20% € 2,20



Saccotini di farro al pollo

NaturaSi
250 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 16,92 al kg
€ 19,92 al kg



Pesto vegetale

Cereal Terra
120 g

€ **3,44**

SC - 20% € 4,30

€ 28,67 al kg
€ 35,83 al kg



Passata di pomodoro

NaturaSi
700 g

€ **1,52**

SC - 22% € 1,95

€ 2,17 al kg
€ 2,79 al kg



Polpa di pomodoro in lattina

NaturaSi
2 x 400 g
sgocc. 2 x 240 g

€ **1,99**

SC - 30% € 2,85

€ 4,15 al kg
€ 5,94 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

NaturaSi Fusilli integrali 500 g

Dall'incontro dell'acqua di montagna con il grano duro italiano dagli agricoltori del nostro ecosistema, nasce questa pasta integrale. Trafilata al bronzo ed essiccata in una grande varietà di formati, per accontentare tutti i gusti.



Offerta NON valida online

1° pezzo € **1,59**
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ **2,70**
€ 2,70/kg

**La promozione è valida anche per gli articoli:
Stelline, Spaghetti, Sedani rigati, Pipe rigate, Penne rigate,
Mezze maniche, Linguine, Filini, Farfalle, Ditalini**

Mezze penne, Rigatoni semintegrali - filiera

Le Terre di Ecor
500 g

€ **1,83**

SC - 15% € 2,16

€ 3,66 al kg
€ 4,32 al kg



Caserecce, Conchiglie, Fusilli integrali di farro "le farrette"

Prometeo
500 g

€ **3,12**

SC - 12% € 3,55

€ 6,24 al kg
€ 7,10 al kg



Fettuccine, Penne, Spaghetti integrali di farro "le farrette"

Prometeo
500 g

€ **3,12**

SC - 12% € 3,55

€ 6,24 al kg
€ 7,10 al kg



Risoni, Torchiette semintegrali - filiera

Le Terre di Ecor
500 g

€ **1,83**

SC - 15% € 2,16

€ 3,66 al kg
€ 4,32 al kg



Fusilli, Penne, Spaghetti, Tortiglioni di riso integrale

Più Bene
340 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 7,44 al kg
€ 8,76 al kg



Gnocchi di patate senza uova

NaturaSi
400 g

€ **3,35**

SC - 15% € 3,95

€ 8,38 al kg
€ 9,88 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Maionese

Cereal Terra
185 g

€ **3,31**

SC - 15% €-3,90

€ 17,89 al kg
€-21,08 al kg



Aceto di mele

NaturaSi
750 ml

€ **2,64**

SC - 20% €-3,30

€ 3,52 al litro
€-4,40 al litro



Olio extra vergine di oliva

Olearum
1 litro

€ **12,76**

SC - 20% €-15,95



Fagioli verdi mung

NaturaSi
400 g

€ **2,67**

SC - 15% €-3,15

€ 6,68 al kg
€-7,88 al kg



Gomasio super alghe

La Finestra Sul Cielo
150 g

€ **4,84**

SC - 15% €-5,70

€ 32,27 al kg
€-38,00 al kg



Mini burger alle melanzane

Biolab
160 g

€ **3,76**

SC - 20% €-4,70

€ 23,50 al kg
€-29,38 al kg



Petali - ceci, pomodorini, olive e capperi

CosìBio
80 g

€ **2,84**

SC - 15% €-3,35

€ 35,50 al kg
€-41,88 al kg



Petali - grano, ceci, limone e curcuma

CosìBio
80 g

€ **2,84**

SC - 15% €-3,35

€ 35,50 al kg
€-41,88 al kg



Verdure mix "asia" surgelate per wok

Bio Inside
400 g

€ **3,31**

SC - 15% €-3,90

€ 8,28 al kg
€-9,75 al kg



Filetti di tonno in olio extravergine di oliva

Compagnia Della Pesca Tradizionale
200 g

€ **7,96**

SC - 20% €-9,95

€ 39,80 al kg
€-49,75 al kg



Pomodori semiseccchi di Puglia sott'olio EVO

Biorganica Nuova
190 g

€ **3,57**

SC - 15% €-4,20

€ 18,79 al kg
€-22,11 al kg



Spicchi d'aglio marinato sott'olio EVO

Biorganica Nuova
190 g

€ **3,65**

SC - 15% €-4,30

€ 19,21 al kg
€-22,63 al kg



Carciofi al naturale

Biorganica Nuova
280 g - sgocc. 180 g

€ **4,67**

SC - 15% €-5,50

€ 25,94 al kg
€-30,56 al kg



Lupini di Puglia al naturale

Biorganica Nuova
280 g - sgocc. 200 g

€ **2,80**

SC - 15% €-3,30

€ 14,00 al kg
€-16,50 al kg



Lupini al naturale

Baule Volante
150 g - sgocc. 115 g

€ **1,78**

SC - 15% €-2,10

€ 15,48 al kg
€-18,26 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Olive nere denocciolate in salamoia

Biorganica Nuova
280 g - sgocc. 160 g

€ **2,91**

SC - 18% €3,55

€ 18,19 al kg
€ 22,19 al kg



Olive verdi denocciolate in salamoia

Biorganica Nuova
280 g - sgocc. 160 g

€ **3,31**

SC - 15% €3,90

€ 20,69 al kg
€ 24,38 al kg



Olive verdi denocciolate in ATM

Baule Volante
115 g

€ **1,95**

SC - 17% €2,35

€ 16,96 al kg
€ 20,43 al kg



Spalmarisella

Spalmarisella
150 g

€ **3,06**

SC - 15% €3,60

€ 20,40 al kg
€ 24,00 al kg



Mandorino

Fattoria della Mandorla
200 g

€ **4,59**

SC - 15% €5,40

€ 22,95 al kg
€ 27,00 al kg



Feta a cubetti in olio con pomodori secchi e origano, con peperoni verdi e aglio

Kourellas

190 g

€ **4,46**

SC - 15% €5,25

€ 23,47 al kg
€ 27,63 al kg



Fiocchi di formaggio

Andechser
200 g

€ **2,76**

SC - 15% €3,25

€ 13,80 al kg
€ 16,25 al kg



Gorgonzola DOP

Cascine Orsine
150 g

€ **3,69**

SC - 15% €4,35

€ 24,60 al kg
€ 29,00 al kg



Le scandolette

Cansiglio
120 g

€ **2,67**

SC - 15% €3,15

€ 22,25 al kg
€ 26,25 al kg



Magrello di latte di capra

Capre Felici
all'etto

€ **2,63**

SC - 15% €3,10

€ 26,31 al kg
€ 30,95 al kg



Mozzarella di capra

Az. Agr. Poli Stefano
100 g

€ **2,84**

SC - 15% €3,35

€ 28,40 al kg
€ 33,50 al kg



Piccolo fiore di capra

Capre Felici
al kg

€ **30,18**

SC - 15% €35,50



Ricotta

Latteria Perenzin
al kg

€ **13,17**

SC - 15% €15,50



Ricotta vaccina fresca da latte fieno

Ca' Verde
200 g

€ **2,11**

SC - 15% €2,49

€ 10,55 al kg
€ 12,45 al kg



Quark magro

Berchtesgadener Land
250 g

€ **1,59**

SC - 15% €1,88

€ 6,36 al kg
€ 7,52 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Yogurt avena e noci, cocco e mandorle

Antico Podere Bernardi
2 x 125 g

€ 1,76

SC - 15% € 2,08

€ 7,04 al kg
€ 8,32 al kg



Yogurt intero al lampone, alla banana senza senza lattosio

Più Bene
2 x 125 g

€ 2,08

SC - 15% € 2,45

€ 8,32 al kg
€ 9,80 al kg



Yogurt di latte di capra

Leeb Biomilch
125 g

€ 1,65

SC - 15% € 1,95

€ 13,20 al kg
€ 15,60 al kg



Yogurt magro agli agrumi, alla vaniglia, con mirtilli in pezzi

Cascine Orsine
250 g

€ 1,80

SC - 15% € 2,12

€ 7,20 al kg
€ 8,48 al kg



Yogurt magro al mirtillo, alla fragola, all'albicocca

Cascina Bianca
500 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al kg
€ 7,96 al kg



Yogurt di latte di capra da solo fieno

Leeb Biomilch
125 g

€ 1,65

SC - 15% € 1,95

€ 13,20 al kg
€ 15,60 al kg



Yogurt naturale

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 5,47 al kg
€ 6,44 al kg



Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,44

SC - 15% € 2,88

€ 5,42 al kg
€ 6,40 al kg



Dessert di mandorla al naturale

My Love My Life
400 g

€ 2,79

SC - 15% € 3,29

€ 6,98 al kg
€ 8,23 al kg



Latte di capra più a lungo con latte da solo fieno

Leeb Biomilch
500 ml

€ 2,50

SC - 15% € 2,95

€ 5,00 al litro
€ 5,90 al litro



Latte intero UHT delattosato

Berchtesgadener Land
1 litro

€ 2,25

SC - 15% € 2,65



Latte parzialmente scremato UHT delattosato 1,5% di grassi

Berchtesgadener Land
1 litro

€ 2,16

SC - 15% € 2,55



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Avena drink bauletto

Isola Bio
1 x 6 litri

€ 13,95

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al litro
€ 2,72 al litro



Bevanda di riso integrale bauletto in roll

Isola Bio
1x6 litri

€ 12,95

SC - 20% €16,30

€ 2,16 al litro
€ 2,72 al litro



Rice natural premium bauletto

Isola Bio
1x 6 litri

€ 11,95

SC - 22% €15,40

€ 1,99 al litro
€ 2,57 al litro



Bevanda di avena integrale

Isola Bio
1 litro

€ 2,50

SC - 21% €3,20



Bevanda avena barista

The Bridge
1 litro

€ 2,63

SC - 15% €3,10



Bevanda gusto giusto

Isola Bio
1 litro

€ 1,98

SC - 26% €2,70



Bevanda cocco on the go

Isola Bio
3 x 250 ml

€ 2,97

SC - 15% €3,50

€ 3,96 al litro
€ 4,67 al litro



Bevanda latte di cocco e acqua di cocco supreme

Isola Bio
1 litro

€ 3,16

SC - 20% €3,95



Acqua di cocco

Isola Bio
500 ml

€ 2,98

SC - 25% €3,98

€ 5,96 al litro
€ 7,96 al litro



Farro drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,36

SC - 20% €2,95



Latte di mandorla senza zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 3,65

SC - 26% €4,96



Bevanda 3 noci

Isola Bio
1 litro

€ 3,35

SC - 15% €3,95



Riso cocco drink, Riso drink

Isola Bio
250 ml

€ 1,42

SC - 15% €1,68

€ 5,68 al litro
€ 6,72 al litro



Riso cacao

Isola Bio
250 ml

€ 1,42

SC - 15% €1,68

€ 5,68 al litro
€ 6,72 al litro



Veggy caffè

The Bridge
220 ml

€ 1,58

SC - 20% €1,98

€ 7,18 al litro
€ 9,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Bevanda di arancia carota e limone

NaturaSi
1 litro

€ **2,63**

SC - 15% € 3,10



Succo di Albicocca, Mela, Pera, Pesca

NaturaSi
3 x 200 ml

€ **2,38**

SC - 20% € 2,98

€ 3,97 al litro
€ 4,97 al litro



Succo di mela e zenzero

Achillea
275 ml

€ **2,38**

SC - 15% € 2,80

€ 8,65 al litro
€ 10,18 al litro



Succo di limone

Achillea
330 ml

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 7,67 al litro
€ 9,03 al litro



Succo di barbabietola rossa

Voelkel
700 ml

€ **3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 5,59 al litro
€ 6,57 al litro



Succo di verdura

Voelkel
700 ml

€ **3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 5,59 al litro
€ 6,57 al litro



The verde al limone

Lissa
1,5 litri

€ **2,17**

SC - 25% € 2,90

€ 1,45 al litro
€ 1,93 al litro



Tè freddo mate e limone

Voelkel
500 ml

€ **2,38**

SC - 15% € 2,80

€ 4,76 al litro
€ 5,60 al litro



Shot zenzero & bacche

Voelkel
280 ml

€ **3,85**

SC - 30% € 5,50

€ 13,75 al litro
€ 19,64 al litro



Mate raw

Tenuta Cirrincione
100 g

€ **8,33**

SC - 15% € 9,80

€ 83,30 al kg
€ 98,00 al kg



Acqua lievemente frizzante, naturale in vetro

Lauretana
1 litro

€ **0,69**

SC - 16% € 0,83



Acqua minerale effervescente naturale

Fonte Regina Staro
1 litro

€ **0,71**

SC - 20% € 0,89



Miscela di caffè 100% arabica Terrae

Morettino
200 g

€ **5,76**

SC - 20% € 7,20

€ 28,80 al kg
€ 36,00 al kg



Birra bionda trentina - Hell

Birra Val di Non
500 ml

€ **2,93**

SC - 15% € 3,45

€ 5,86 al litro
€ 6,90 al litro



Birra Helles

Cà Barley
330 ml

€ **2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 9,00 al litro
€ 10,61 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

**Linea libellula - vino bianco
spumante prosecco DOC brut
senza solfiti aggiunti**

Pizzolato
750 ml

€ **9,77**

SC - 15% €11,50

€ 13,03 al litro
€15,33 al litro



**Vino bianco
H-hero**

Pizzolato
750 ml

€ **4,63**

SC - 15% €5,45

€ 6,17 al litro
€7,27 al litro



**Vino rosso
H-hero**

Pizzolato
750 ml

€ **4,63**

SC - 15% €5,45

€ 6,17 al litro
€7,27 al litro



**Vino rosato Bardolino DOC
chiaretto Terre in fiore**

Cantina Di Custoza
750 ml

€ **5,21**

SC - 25% €6,95

€ 6,95 al litro
€9,27 al litro



**Vino bianco chardonnay
Veneto orientale IGT**

Le Carline
750 ml

€ **6,97**

SC - 15% €8,20

€ 9,29 al litro
€10,93 al litro



un sorso per l'ambiente

insieme per la Terra e per il cibo



il cambiamento inizia insieme a te
**con la tua spesa
puoi acquistare**

**1 borraccia
steel acciaio a soli**



€ **2**

500 ml
€15,00 sconto 86,67%

dall'8 di maggio all'11 giugno 2023
fino ad esaurimento scorte nei negozi aderenti

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Bocconcini di bovino

Carnesi
al kg

€ 18,36

SC - 10% €20,40



Straccetti di bovino

Carnesi
al kg

€ 22,32

SC - 10% €24,80



Ossobuchi bovino skin

Carnesi
al kg

€ 12,15

SC - 10% €13,50



Fettine di bovino alla pizzaiola

Carnesi
al kg

€ 20,16

SC - 10% €22,40



Medaglioni di girellodi bovino ATM

Carnesi
al kg

€ 26,68

SC - 10% €29,65



Polpette di bovino

Carnesi
230 g

€ 4,18

SC - 10% €4,65

€ 18,17 al kg
€20,22 al kg



Mini hamburger di bovino

Carnesi
200 g

€ 3,60

SC - 10% €4,00

€ 18,00 al kg
€20,00 al kg



Bracirole di suino

Carnesi
al kg

€ 18,36

SC - 10% €20,40



Macinato di suino ATM

Carnesi
al kg

€ 12,74

SC - 10% €14,15



Macinato highland

Montana Fold
240 g

€ 8,46

SC - 10% €9,40

€ 35,25 al kg
€39,17 al kg



Hamburger bovino di razza podolica - skin

Querceta
al kg

€ 16,07

SC - 15% €18,90



Descrizione Pancetta cubettata

Primavera
100 g

€ 3,10

SC - 15% €3,65

€ 31,00 al kg
€36,50 al kg



Bockwurst magro

Havelland
2 x 100 g

€ 3,74

SC - 15% €4,40

€ 18,70 al kg
€22,00 al kg



Weisswurst bianco

Havelland
200 g

€ 3,74

SC - 15% €4,40

€ 18,70 al kg
€22,00 al kg



Wurstel suino 100%

Bio Alleva
250 g

€ 4,48

SC - 15% €5,28

€ 17,92 al kg
€21,12 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Salsiccia di suino nero skin

Querceta
al kg

€ **16,28**

SC - 15% €19,15



Pollo intero

Noi e La Natura
al kg

€ **12,24**

SC - 15% €14,40



Spiedini di pollo

Noi e La Natura
al kg

€ **19,47**

SC - 15% €22,90



Spezzatino di pollo

Carnesi
al kg

€ **18,71**

SC - 10% €20,79



Pollo petto a fette

Bio Alleva
al kg

€ **24,57**

SC - 15% €28,90



Cordon bleu

Bio Alleva
2 x 125 g

€ **3,91**

SC - 15% €4,60

€ 15,64 al kg
€ 18,40 al kg



Uova

Antichi Contadini
6 pz

€ **3,12**

SC - 15% €3,68



Uova da galline allevate con semi di lino e canapa

Olivero
4 pz

€ **2,32**

SC - 15% €2,73



Tonno bianco alalunga affumicato

Scandia
100 g

€ **14,22**

SC - 10% €15,80

€ 142,20 al kg
€ 158,00 al kg



Filetti di scorfano atlantico

Wild Ocean
450 g

€ **16,12**

SC - 15% €18,97

€ 35,82 al kg
€ 42,16 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
TERRE DI ECOR

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

SOCIETÀ AGRICOLA BIODINAMICA
SAN MICHELE



**L'azienda agricola
come organismo vivente**

La San Michele realizza al suo interno il ciclo completo dell'attività agricola biodinamica. Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla che ospita un allevamento bovino, da cui provengono il latte fieno STG biodinamico, utilizzato anche per la produzione di formaggi nell'adiacente caseificio aziendale, e il letame impiegato per incrementare la fertilità delle superfici coltivate che comprendono ortaggi, vigneti e campi seminativi. La San Michele è inoltre protagonista di un progetto dedicato alla biodiversità, che valorizza la straordinaria ricchezza della flora e della fauna locali.



Scopri il mondo
dell'azienda agricola



**Casatella da
"latte fieno STG"**

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ **1,43**

SC - 10% €1,59

€ 14,30 al kg
€ 15,89 al kg



**Formaggio latteria 30 gg
da "latte fieno STG"**

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ **2,15**

SC - 10% €2,39

€ 21,51 al kg
€ 23,90 al kg



**Ricotta fresca
da siero da "latte fieno STG"**

San Michele
Le Terre di Ecor
al kg

€ **7,33**

SC - 10% €8,15



**Passata
di pomodoro - filiera**

San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

€ **2,16**

SC - 15% €2,55

€ 4,32 al kg
€ 5,10 al kg



**Polpa
di pomodoro - filiera**

San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

€ **2,16**

SC - 15% €2,55

€ 4,32 al kg
€ 5,10 al kg



**Salsa contadina
di pomodoro - filiera**

San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

€ **2,16**

SC - 15% €2,55

€ 4,32 al kg
€ 5,10 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

GIROLOMONI
DIGNITÀ ALLA TERRA!

Girolomoni: una filiera italiana garantita Fair Trade

“Sono decenni che sostengo, che il biologico da solo non basta a determinare la qualità delle scelte di vita. E che ha bisogno di stare insieme, procedere con altri settori che vadano nella stessa direzione, come il commercio equo e solidale che vuole onorare un debito di giustizia”. Gino Girolomoni raccontava così il suo progetto nato negli anni Settanta sulla collina di Montebello e destinato a trasformare non solo questo antico borgo marchigiano, ma anche il mondo del biologico in Italia (e non solo). Una visione che oggi è giunta al suo pieno compimento anche grazie al riconoscimento della World Fair Trade Organization (WFTO) quale impresa garantita “Fair Trade”.



Scopri il mondo dell'azienda agricola



Cappelli - fusilli trafilati al bronzo

Girolomoni
500 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - maccheroni trafilati al bronzo

Girolomoni
500 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - penne rigate trafilati al bronzo

Girolomoni
500 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - strozzapreti trafilati al bronzo

Girolomoni
500 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - linguine trafilati al bronzo

Girolomoni
500 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - tagliatelle nido

Girolomoni
250 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,95

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
ERBORISTERIA

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Cranberry

Raab
36,6 g

€ **17,76**

SC - 15% €20,90

€ 485,25 al kg
€ 571,04 al kg



**Lacto + bifido
90 capsule**

Raab
42.3 g

€ **21,16**

SC - 15% €24,90

€ 500,24 al kg
€ 588,65 al kg



Pappa reale

Cuor Di Miele
6 g

€ **13,85**

SC - 15% €16,30

€ 2308,33 al kg
€ 2716,67 al kg



Ruscoven Biogel

Aboca
100 ml

€ **15,98**

SC - 10% €17,80

€ 159,80 al litro
€ 178,00 al litro



**Ruscoven plus
500 opercoli**

Aboca
25 g

€ **22,32**

SC - 10% €24,80

€ 892,80 al kg
€ 992,00 al kg



**Beta sun bronze
60 compresse**

Bios Line
64 g

€ **20,40**

SC - 15% €24,00

€ 318,75 al kg
€ 375,00 al kg



Ruscoven
Specialista nel
benessere delle gambe*

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

-10%

DAL 31 MAGGIO AL 27 GIUGNO

Per maggiori informazioni chiedi
al tuo consulente in erboristeria

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI ED ERBORISTERIA

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Aloe vera - crema lenitiva e rinfrescante

I-Uvamenta
50 ml

€ **7,22**

SC - 15% € 8,50

€ 144,40 al litro
€ 170,00 al litro



Crema sollievo corpo effetto freddo

I-Uvamenta
50 ml

€ **7,56**

SC - 15% € 8,90

€ 151,20 al litro
€ 178,00 al litro



Kids&shower shampoo

Weleda
150 ml

€ **6,37**

SC - 15% € 7,50

€ 42,47 al litro
€ 50,00 al litro



Pulizia - latte detergente delicato

Weleda
100 ml

€ **12,98**

SC - 15% € 15,30

€ 129,80 al litro
€ 153,00 al litro



Pulizia - tonico viso rinvigorente

Weleda
100 ml

€ **13,17**

SC - 15% € 15,50

€ 131,70 al litro
€ 155,00 al litro



Pulizia - dolce mousse detergente

Weleda
150 ml

€ **12,98**

SC - 15% € 15,30

€ 86,53 al litro
€ 102,00 al litro



Crono DD cream daily defence light beige SPF15

Enolea
30 ml

€ **30,51**

SC - 10% € 33,90

€ 1017,00 al litro
€ 1130,00 al litro



Hydra - siero viso idratazione profonda

Enolea
30 ml

€ **30,51**

SC - 10% € 33,90

€ 1017,00 al litro
€ 1130,00 al litro



DETERSIONE INTENSA ED EFFICACE, NEL PIENO RISPETTO DELLA PELLE

BIO **100% Certified Natural Care** **UEBT CERTIFIED SOURCING WITH RESPECT**

Questo marchio è conforme ai più alti standard di pratiche sociali e ambientali.

WELEDA
Dal 1921

WELEDA
Espuma Limpiadora Suave
Limpia en profundidad. No resaca la piel.

WELEDA
Leche Limpiadora Suave
Limpia la piel sin irritarla. Refresca la piel simple e brillante.

WELEDA
Tónico Viso Rinvigorente
Contribuye a la piel brillante.

WELEDA
AQUA DE HAMAMELIS
AQUA DE HAMAMELIS
AQUA DE HAMAMELIS

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI ED ERBORISTERIA

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

Offerta NON valida online

Ecor Body Care
Linea brezza
shampoo
 400 ml

- Con estratti di bardana e di cetriolo, ha una formulazione a base di ingredienti di origine vegetale.
- Indicato per tutti i tipi di capelli.
- Pack 100% riciclabile realizzato per il 50% con plastica riciclata.



1° pezzo € **6,65** € 16,63/litro

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
 € **11,30** € 14,13/litro

Crema viso, mani, corpo

Ecor Body Care
 200 ml

€ **7,63**

SC - 15% € 8,98

€ 38,15 al litro
 € 44,90 al litro



Linea brezza deodorante roll on

Ecor Body Care
 50 ml

€ **4,16**

SC - 15% € 4,90

€ 83,20 al litro
 € 98,00 al litro



Body care - dentifricio menta e ratania

Ecor Body Care
 75 ml

€ **4,67**

SC - 15% € 5,50

€ 62,27 al litro
 € 73,33 al litro



Bagnodoccia arancio e lavanda

Ecosì
 500 ml

€ **7,77**

SC - 15% € 9,15

€ 15,54 al litro
 € 18,30 al litro



Mosqueta's rose - crema fluida per il corpo

Italchile
 200 ml

€ **20,16**

SC - 20% € 25,20

€ 100,80 al litro
 € 126,00 al litro



Intimo vegetale

Argital
 250 ml

€ **8,10**

SC - 15% € 9,53

€ 32,40 al litro
 € 38,12 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI ED ERBORISTERIA

dal 31 maggio al 27 giugno 2023

**Shampoo anticrespo
 niaouli e thè verde**

Bioearth
 250 ml

€ **11,47**

SC - 15% €13,50

€ 45,88 al litro
 € 54,00 al litro



**Balsamo districante
 niaouli e olio di jojoba**

Bioearth
 150 ml

€ **11,47**

SC - 15% €13,50

€ 76,47 al litro
 € 90,00 al litro



**Crema
 corpo idratante**

Bio Happy
 150 ml

€ **7,22**

SC - 15% €8,50

€ 48,13 al litro
 € 56,67 al litro



**Detergente
 viso riequilibrante**

Bio Happy
 200 ml

€ **8,07**

SC - 15% €9,50

€ 40,35 al litro
 € 47,50 al litro



**Crema viso idratante
 riequilibrante CBD**

Bio Happy
 30 ml

€ **10,11**

SC - 15% €11,90

€ 337,00 al litro
 € 396,67 al litro



**Contorno occhi anti-borse
 e occhiaie cbd**

Bio Happy
 30 ml

€ **7,56**

SC - 15% €8,90

€ 252,00 al litro
 € 296,67 al litro



**Bagnodoccia ai fiori
 di ciliegio, al latte
 di mandorla, ambra**

Bio Happy
 500 ml

€ **7,14**

SC - 15% €8,40

€ 14,28 al litro
 € 16,80 al litro



**Deodorante spray
 lavanda e tè verde**

Bio Happy
 100 ml

€ **5,05**

SC - 15% €5,95

€ 50,50 al litro
 € 59,50 al litro



**Neutral & delicate
 shampoo doccia solido**

Bio Happy
 50 g

€ **5,08**

SC - 15% €5,98

€ 101,60 al kg
 € 119,60 al kg



bio happy
 NATURAL COSMETICS

4 FREEdom

**La linea di cosmetici solidi naturali per capelli,
 un vero inno alla libertà!**

Tutti i prodotti della linea sono **plastic & water free.**

Piccoli, leggeri e comodi: da portare sempre con te!

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
CURA DELLA CASA

dal 31 maggio al 27 giugno 2023



1° pezzo € 3,00

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 5,10

Fiordiluna
Salvaslip stesi
1 x 28 salvaslip



1° pezzo € 2,80

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 4,76

Fiordiluna
Salvaslip ripiegati in bustina
1 x 20 salvaslip

Detergente liquido multiuso con olio essenziale di eucalipto con spruzzatore

Igiene Casa Ecor
500 ml

€ 3,31

SC - 15% € 3,90

€ 6,62 al litro
€ 7,80 al litro



Detersivo liquido per lavastoviglie profumo lime

Eco Blu
500 ml

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 8,46 al litro
€ 9,96 al litro



Sapone di marsiglia in barre

Sonett
100 g

€ 1,61

SC - 15% € 1,90

€ 16,10 al kg
€ 19,00 al kg



a casa tua

Rinfresca la tua estate in modo naturale con i gelati e i sorbetti bio

Dieci ricette dello
chef Pietro Leemann

P. Leemann



Provali tutti!

naturasi
negozi e aziende agricole bio